Portal  da  Transparência,  no  dia  14/09/2018,  constante  do  sítio  online  da 

Câmara Municipal de Alta Floresta, constata-se que foram pagos no exercício 

de 2017, 13º (décimo terceiro) salário para 10 (dez) dos 12 (doze) vereadores 

daquele  município,  no  valor  de  R$  4.950,00  (quatro  mil,  novecentos  e 

cinquenta reais) para cada vereador, totalizando R$ 49.500,00, quais sejam: 

(Anexo – I do presente relatório).

1 - Aparecida Scatambuli Souto; 
2 – Charles Miranda Medeiros;
3 – Demilson Nunes Siqueira;
4 – Emerson Sais Machado;
5 – José Eloi Crestani;
6 – Luiz Carlos de Queiroz;